CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 92/2024

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 23/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: LINK-IP TELECOMUNICAÇÕES LTDA ME – CNPJ Nº 31.458.220/0001-

97

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

TELECOMUNICAÇÕES E ACESSO À INTERNET ATRAVÉS DE FIBRA ÓPTICA PARA A

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS.

DOTAÇÃO: 12.01.031.7001.2.001.3.3.90.40.99 – LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – OUTROS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE

EQUIPAMENTOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO.  O VALOR DO PRESENTE

ADITIVO DE CONTRATO É DE R$ 17.100,00 (DEZESSETE MIL E CEM REAIS).

DATA: 19/06/2024

VIGÊNCIA: 19/06/2024 A 18/06/2025

VALDENITO GONÇALVES DE ALMEIDA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.